Atividade Legislativa

Requerimento n° 468, de 1963

Autoria: Senador Nelson Maculan (/)

Iniciativa:

Ementa:

Comunicando para os devidos fins, que se afastará, a partir desta data, do exercício do mandato de Senador, para
desempenhar a função de Presidente do Instituto Brasileiro do Café.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

-Decisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 17/07/1963 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

12/08/1963 SF-SSA - SUBSECRETARIA DE ARQUIVO

Encaminhado ao Arquivo. Documento arquivado.Ação:

17/07/1963

APROVADASituação:

Leitura e aprovação.Ação:

Publicado no DCN2 Páginas 1723

DOCUMENTOS

RQS 468/1963

17/07/1963Data:

Senador Nelson Maculan (/)Autor:

nullLocal:

Comunicando para os devidos fins, que se afastará, a partir desta data, do exercício do mandato de Senador, para desempenhar
a função de Presidente do Instituto Brasileiro do Café.

Descrição/Ementa:

pg 1